
Uchwała Nr 15/215/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie sprzętu komputerowego na rzecz: 

Stowarzyszenia Inicjatyw Obywatelskich w Barczewie, Gminy Orneta, Lokalnej 

Organizacji Turystycznej „Kraina Zalewu Wiślanego” w Elblągu, Komendy Miejskiej 

Policji w Olsztynie, Warmińsko-Mazurskiego Stowarzyszenia Pomocy Rodzinie 

„Sukurs” w Olsztynie, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce - Oddział  

w Olsztynie, Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Strzał w 10” 

w Olsztynie. 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.              

z 2019 r., poz. 512) w związku z § 48 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwalonego uchwałą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

14 października 1999 r. w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 4971) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie nieodpłatnie 

bez obowiązku zwrotu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych niżej wymienionym 

podmiotom następującego sprzętu komputerowego o wskazanych numerach inwentarzowych:   

1) Stowarzyszenie Inicjatyw Obywatelskich w Barczewie: 

1. PŚT-OL/491/00632/2014 zestaw komputerowy 

2. um-02704/491/2014 laptop 

 

2) Gmina Orneta: 

1. UM-02216/491/2009 Monitor 

2. UM-02243/491/2009 Monitor 

3. UM-02526/491/2010 Monitor 

4. UM-02471/491/2010 Monitor 

5. UM-02481/491/2010 Monitor 

6. UM-02596/491/2010 Monitor 

7. UM-02597/491/2010 Monitor 

8. UM-02635/491/2010 Monitor 

9. PŚT-OL/491/00129/2011 Monitor 



10. PŚT-OL/491/00130/2011 Monitor 

11. PŚT-OL/491/00221/2011 Komputer stacjonarny 

12. PŚT-OL/491/00222/2011 Komputer stacjonarny 

13. PŚT-OL/491/00224/2011 Komputer stacjonarny 

14. PŚT-OL/491/00421/2012 Komputer stacjonarny 

15. PŚT-OL/491/00423/2012 Komputer stacjonarny 

16. PŚT-OL/491/00424/2012 Komputer stacjonarny 

17. PŚT-OL/491/00439/2012 Komputer stacjonarny 

18. PŚT-OL/491/00442/2012 Komputer stacjonarny 

19. PŚT-OL/491/00449/2012 Komputer stacjonarny 

20. PŚT-OL/491/00450/2012 Komputer stacjonarny 

 

3) Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Zalewu Wiślanego” w Elblągu: 

1. PŚT-OL/491/00095/2011 Laptop 

 

4) Komenda Miejska Policji w Olsztynie: 

1. PŚT-OL/491/00412/2012 Laptop 

2. PŚT-OL/491/00413/2012 Laptop 

3. PŚT-OL/491/00416/2012 Laptop 

4. PŚT-OL/491/00418/2012 Laptop 

5. UM-02285/491/2009 notebook 

6. UM-02292/491/2009 notebook 

7. UM-02352/491/2010 notebook 

8. UM-02437/491/2010 notebook 

9. UM-02474/491/2010 notebook 

10. UM-02682/491/2012 notebook 

11. UM-02688/491/2012 notebook 

12. PŚT-OL/491/00212/2011 notebook 

13. PŚT-OL/491/00219/2011 notebook 

14. PŚT-OL/491/00230/2011 notebook 

15. PŚT-OL/491/00231/2011 notebook 

16. PŚT-OL/491/00232/2011 notebook 

17. PŚT-OL/491/00233/2011 notebook 

18. PŚT-OL/491/00238/2011 notebook 

19. PŚT-OL/491/00240/2011 notebook 

20. PŚT-OL/491/00407/2012 notebook 

21. PŚT-OL/491/00409/2012 notebook 

22. PŚT-OL/491/00410/2012 notebook 

23. PŚT-OL/491/00411/2012 notebook 

24. PŚT-OL/491/00414/2012 notebook 

25. PŚT-OL/491/00415/2012 notebook 



26. PŚT-OL/491/00417/2012 notebook 

27. PŚT-OL/491/00419/2012 notebook 

28. PŚT-OL/491/00490/2012 notebook 

29. PŚT-OL/491/00242/2011 notebook 

30. um-2508/491/2010 notebook 

31. um-02489/491/2010 notebook 

32. um-02522/491/2010 notebook 

33. PŚT-OL/491/00271/2011 notebook 

34. PŚT-OL/491/00637/2014 zestaw komputerowy 

35. PŚT-OL/491/00476/2012 Komputer stacjonarny 

36. PŚT-OL/491/00508/2012 Komputer stacjonarny 

37. PŚT-OL/491/00510/2012 Komputer stacjonarny 

38. PŚT-OL/491/00512/2012 Komputer stacjonarny 

39. PŚT-OL/491/00513/2012 Komputer stacjonarny 

40. PST-OL/491/00398/2012 komputer 

41. PŚT-OL/491/00486/2012 komputer 

42. PŚT-OL/491/00440/2012 monitor 

43. PŚT-OL/491/00466/2012 monitor 

44. PŚT-OL/491/00469/2012 monitor 

45. PŚT-OL/491/00487/2012 monitor 

46. PŚT-OL/491/00269/2011 monitor 

47. PŚT-OL/491/00183/2011 monitor 

48. PŚT-OL/491/00226/2011 Monitor 

 

5) Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Sukurs” w Olsztynie: 

1. PŚT-OL/491/00633/2014 zestaw komputerowy 

 

6) Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce - Odział w Olsztynie: 

1. PŚT-OL/491/00639/2014 zestaw komputerowy 

2. PŚT-OL/491/00406/2012 laptop 

 

7) Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z Zespołem Downa „Strzał w 10”  

w Olsztynie: 

1. PŚT-OL/491/00227/2011 Monitor 

2. PŚT-OL/491/00229/2011 Monitor 

3. PŚT-OL/491/00422/2012 Monitor 

4. PŚT-OL/491/00426/2012 Monitor 

5. PŚT-OL/491/00443/2012 Monitor 

6. PŚT-OL/491/00451/2012 Monitor 



7. PŚT-OL/491/00452/2012 Monitor 

8. PŚT-OL/491/00477/2012 Monitor 

9. PŚT-OL/491/00516/2012 Monitor 

10. PŚT-OL/491/00518/2012 Monitor 

11. UM-02472/491/2010 Komputer stacjonarny 

12. UM-02480/491/2010 Komputer stacjonarny 

13. UM-02523/491/2010 Komputer stacjonarny 

14. UM-02591/491/2010 Komputer stacjonarny 

15. UM-02593/491/2010 Komputer stacjonarny 

16. UM-02594/491/2010 Komputer stacjonarny 

17. PŚT-OL/491/00125/2011 Komputer stacjonarny 

18. PŚT-OL/491/00126/2011 Komputer stacjonarny 

19. PŚT-OL/491/00128/2011 Komputer stacjonarny 

20. PŚT-OL/491/00220/2011 Komputer stacjonarny 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


